
I.A Zsigraiová Paní Čihalová
Zsigraiová Pan Malínek

I.B Sedláková Paní Černobilová
I.C Vernerová Paní Konečná
II.A Stránská Paní Indráková
II.B Talandová J. Paní Hřebíčková
II.C Křejčířová Paní Kantorová
III.A Jandová Paní Nyeste
III.B Krejčiříková Paní Nejezchlebová
IV.A Drápal Pan Látal
IV.B Patsch Paní Kocourková
V.A Šebestíková Paní Komzáková
V.B Minářová Paní Doleželová
VI.A Janalíková Paní Hubáčková
VI.B Tuhý Paní Bartlová
VI.C Šimlík Paní Kalíková
VII.A Mulik Paní Zatloukalová
VII.B Fajt Paní Stodůlková
VII.C Karbulová Paní Nečasová
VIII.A Lauková Paní Dubová
VIII.B Muroňová Paní Pikartová
VIII.C Reichová Paní Vřetonková
IX.A Švehla Pan Mašek
IX.B Šeredová Paní Randíková
IX.C Kristová Pan Pávek

Mgr. Stodůlka Petr - předseda SPRŠ

Trébalová Ivona - pokladník SRPŠ

ČLENSKÁ  RADA  10. 10. 2023
Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Olomouc, Demlova 18

PREZENČNÍ LISTINA členské schůze

Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole a Mateřské škole Olomouc, Demlova 18,
IČ 47997311, sídlem Demlova /18, Lazce, 772 00 Olomouc,
zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 964



Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole a Mateřské škole Olomouc, Demlova 18,
IČ 47997311, sídlem Demlova /18, Lazce, 772 00 Olomouc,
zapsaném ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 964


